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Tribünen-Stufen

9,88

9,91

9,89

9,89

9,92 9,91

9,87

9,92

9,91

KD 9,89

9,87

9,73

WH 10,54

Bühne

Rasen-Stufen

Treppenanlage

Bänke

Bänke

Bänke

vorh. Bäume

vorh. Bäume

vorh. Bäume

Forum Haupt-Wegeachse

+/-0-45-90

Palisaden-
Einfassung
als Muschel

vorh. Weg

(vorh. Weg)

Eingang
Studenten-
Sekretariat

Haupteingang
Cafeteria

vorh.
Lüftungs-
bauwerk

vorh.
Lüftungs-
bauwerk

-45 = ca. 9,45

+/-0
-45

-90 = ca. 9,00

flache Wasserrinne
mit Auffangbecken

Rosen-Hügel

vorh. Wiese

Cafeteria

Notausgang

+/-0 = ca. 9,90

-45

-90

+/-0

11,00

11,50

11,00

10,50

10,00

10,00

11,25

11,00

vorh.
Durch-
gang

Notausgang

Info-Tafeln

"Lerninsel" mit
Sitzmöglichkeiten

Palisaden

A

A'

B'

B

Rampe

möglicher neuer
Eingang Cafeteria

alte römische
Wasserleitung
als "Quelle"
(siehe Ansicht)

Pflasterband

Heckenbandvorh. Bäume

Findlinge

+/-0

kleine Treppenanlage
+/-0 = ca. 9,90

10,00

Außenbereich 
Cafeteria

Pflasterband

Bänke

Heckenband

Pflasterband
möglicher freier
Laufbereich

mögliche Nutzung
als Info-Säule

Sitzmäuerchen

 Sitzmäuerchen

vorh.
Schacht

vorh.
Schacht

Eingangs-Pfeiler Cafeteria
(evtl. beleuchtet)

Kreuzungs-Platz

farbiger
Pflasterspiegel

Friedhelm Schwarz
Diplom - Ingenieur
der  Landespflege
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Entwurf

Campus Essen

Bau- und Liegenschaftsbetrieb NRW
Niederlassung Duisburg
Friedrich-Wilhelm-Str. 12

47051 Duisburg

Tel.02064/42850  Fax 428515

info @   LA - Schwarz. de
www.     LA - Schwarz. de

Außenanlagen

Rasen-Stufen

Tribünen-StufenTribünen-Stufen
Rosen-Hügel

Forum
Weg

Weg

-90-90
-45

+/-0
-45

+/-0

+60
+120

+/-0+/-0
flaches
Wasserbecken

BühneTreppenanlage
Forum flaches

Wasserbecken

Weg Weg

evtl. flexible Überdachung
mit Sonnensegel

Palisaden

+/-0
-45

-90
-45

-90

+/-0

Bank
Bank

Schnitt A-A'   M 1:100

Schnitt B-B'   M 1:100

Ansicht

Palisaden als
Sitzstufen

flache
Wasserrinne

alte römische
Wasserleitung
als "Quelle"

Findlinge
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